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TAKDİM 

Trakya Üniversitesi, Edirne merkezli bir devlet üniversitesidir. 1973 senesinde 

İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa Tıp fakültesine bağlı Edirne Tıp fakültesiyle 

kuruluşunun ilk adımları atılmış, 20 Temmuz 1982’de 41 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararname ile kuruluşu tamamlanmıştır.  

Trakya Üniversitesi kuruluşta; Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Fen-Edebiyat 

Fakültesi ve Tekirdağ Ziraat Fakültesi’nden, İstanbul Üniversitesi Edirne Tıp 

Fakültesi’nin bağlantısının değiştirilmesiyle oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Tıp 

Fakültesi’nden, Edirne Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi’nin Fakülte’ye 

dönüştürülmesiyle oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi’nden, Rektörlüğe bağlı olarak yeni kurulan Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen 

Bilimleri Enstitüsü, Sağlık Bilimleri Enstitüsü’nden, Milli Eğitim Bakanlığı Edirne 

Eğitim Enstitüsü’nün adının değiştirilmesiyle oluşturulan ve Rektörlüğe bağlanan Eğitim 

Yüksekokulu, Çanakkale Eğitim Enstitüsü’nün adının değiştirilmesiyle oluşturulan ve 

Rektörlüğe bağlanan Çanakkale Eğitim Yüksekokulu, Rektörlüğe bağlanan Edirne 

Meslek Yüksekokulu, Çanakkale Meslek Yüksekokulu, Kırklareli Meslek Yüksekokulu 

ile Tekirdağ Ziraat Fakültesi’ne bağlanan Tekirdağ Meslek Yüksekokulu’ndan 

oluşmuştur.  

Bu yıl, 15 fakültesi, 4 enstitüsü, 5 yüksekokulu, 10 meslek yüksekokulu, 1 

konservatuvarı, 36 uygulama ve araştırma merkezi ve Rektörlüğe bağlı 4 Bölümü, 42.167 

öğrencisi, 1924 öğretim elemanı, 2821 idari personeli ile Türkiye’nin Balkanlarla olan 

ilişkilerinin geliştirilmesinde bölge üniversitesi rolünü üstlenmiş olan Trakya 

Üniversitesinin kuruluşunun 40. Yılı kutlanmaktadır. 

Bizler de Eğitim Fakültemizde son yıllarda başlatmış olduğumuz ve giderek 

yerleşik bir gelenek haline gelmesini ümit ettiğimiz bir proje kapsamında önceleri 

Fakültemize emek veren ve emekli olan öğretim üyelerine birer anı kitabı olarak 

hazırladığımız kitaplar yanı sıra bu defa Trakya Üniversitesinin kuruluşunun 40. Yılına 

özel disiplinlerarası niteliğinde yerli ve yabancı araştırmacıların özgün araştırma veya 

derleme türünden eserlerinin kitapta bölüm olarak yer alacağı uluslararası bilimsel bir 

kitap yayınlamaya karar verdik.  

Trakya Üniversitesinin kuruluşunun 40. Yılına özel hazırlanan “Pandemi ve 

Sonrası Germanistik” başlıklı bu eser araştırmacıların özgün araştırma veya derleme 

türünden eserlerinin kitapta bölüm olarak yer aldığı uluslararası bilimsel bir kitaptır. 12 

bölümden oluşan bu eserde, “Germanistik” yanı sıra “Okul Öncesi” ve “İngiliz Dili 

Eğitimi” alanında çalışmalara da yer verilmiştir. Eserin okuyucularına farklı bir bakış 

açısı kazandıracağı ve alanyazında nitelikli bir eser olarak yerini alacağı ve gelecek eğitim 

yaşantılarına ışık tutacağı düşünülmektedir. 

Kitaba bilimsel donanımları ve emeklerini esirgemeden yazdıkları bölümler ile 

katkı veren kıymetli yazarlara, bölümleri okuyup değerlendiren saygıdeğer hakemlere, 

kitabın hazırlanması ve basılmasında emeği geçen herkese sonsuz teşekkürler. 

Üniversitemizin kuruluşunun 40. Yılı kutlu olsun! 

  Prof. Dr. Sevinç SAKARYA MADEN       

Editörler Kurulu Adına 
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